
CENÍK VÝROBKŮ
platný od 1. 3. 2011

www.kmbeta.czwww.kmbeta.cz
infolinka: 800 150 200



2

9.4 

ST
A

N
D

A
RD

11.9

EF
EK

T

KMB BETA

KMB HODONKA

ELEGANT
S povrchovou úpravou dvojitého akrylátového nástřiku. Modrý a zelený 
odstín se dodává ve lhůtě 60 dnů ode dne potvrzení objednávky. 
Další odstíny po dohodě s výrobcem.

BRILIANT
S povrchovou úpravou speciálního dvojitého nástřiku s leskem.

STANDARD
Probarvený beton bez povrchové úpravy.

EFEKT
S povrchovou úpravou trojitého akrylátového nástřiku vytvářející 
barevný efekt. Dodává se ve lhůtě 30 dnů ode dne potvrzení 
objednávky. Kombinace barev: višňová, černá

 cihlová višňová hnědá šedá černá zelená modrá

 cihlová višňová hnědá šedá černá

 1.1 1.2 2.1 2.2 5.1 5.2 5.3 5.4 7.1 8.1

EL
EG

A
N

T
B

R
IL

IA
N

T

 11.1 11.3 11.4 11.5 11.6 12.2, 12.4 12.3               11.7            5.5                9.3

 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 6.7 6.8 9.1 10.1

EL
EG

A
N

T

B
R

IL
IA

N
T

 cihlová višňová hnědá černá  cihlová višňová hnědá černá

ELEGANT
S povrchovou úpravou dvojitého akrylátového nástřiku. 

BRILIANT
S povrchovou úpravou speciálního dvojitého nástřiku s leskem.

 1.1 1.2 2.1 2.2 5.1 5.2 5.3 5.4 7.1 8.1

 11.1 11.3 11.4 11.5 11.6 12.2, 12.4 12.3 11.7 5.5 9.3

 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 6.7 6.8 9.1 10.1

9.4 



3

 cihlová višňová   

hnědá černá

ELEGANT 
S povrchovou úpravou dvojitého akrylátového nástřiku.

KMB BOBROVKA

 1.1 1.3 11.3 10.1

 7.1 2.3 11.4

 1.6 1.7

1.4 1.5

7.4

SPOLEČNÉ PRVKY

3.1

3.5

3.7

3.16

3.15

8.4

3.13

15.6

3.9

15.1–15.3

10.2–10.5

13.1–13.6     13.14, 13.15, 13.17

3.8

8.2, 8.3

7.2, 7.3

7.5, 7.6,
 7.7

3.18

13.11

13.10

9.2

14.1

13.12       

14.2
4.3

4.1, 4.2

4.4

3.11

3.12 3.14

11.8

3.4

3.2

12.1

3.6

3.3

3.17

11.2
3.20

3.21

3.10

3.22 3.23

3.19

3.25

AKCE - 5,90 Kč/ks bez DPH
ceny platí do vyprodání zásob. Bližší info na expedici KM BETA a.s.



4

Ceník betonové střešní krytiny

Kat. 
číslo Název výrobku MJ

                                                                                                                   KMB BETA

ELEGANT ELEGANT 
 modrá, zelená BRILIANT

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
 DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

1. Střešní tašky 

1.1 Taška základní 1 ks 25,3 30,4 44,5 53,4 27,3 32,8

1.2 Taška půlená 1 ks 25,3 30,4 44,5 53,4 27,3 32,8

2. Štítová hrana

2.1 Taška okrajová levá 1 ks 101,0 121,2 120,8 145,0 105,2 126,2

2.2 Taška okrajová pravá 1 ks 101,0 121,2 120,8 145,0 105,2 126,2

3. Hřeben, nároží

3.1 Hřebenáč 1 ks 59,8 71,8 79,6 95,5 62,9 75,5

3.2 Hřebenáč koncový 1 ks 180,3 216,4 200,0 240,0 184,4 221,3

3.3 Hřebenáč koncový - Lev 1 ks 346,1 415,3 396,8 476,2 349,2 419,0

3.4 Hřebenáč koncový - Vítr 1 ks 346,1 415,3 396,8 476,2 349,2 419,0

3.5 Hřebenáč křížový - X 1 ks 334,8 401,8 354,5 425,4 338,9 406,7

3.6 Hřebenáč křížový - Y 1 ks 293,6 352,3 313,3 376,0 297,7 357,2

3.7 Hřebenáč křížový - T 1 ks 297,7 357,2 317,4 380,9 301,8 362,2

3.8 Držák hřebenové latě 1 ks 29,0 34,8 29,0 34,8 29,0 34,8

3.9 Příchytka hřebenáče 1 ks 6,0 7,2 6,0 7,2 6,0 7,2

3.10 Držák hřebenové latě s vrutem 1 ks 28,0 33,6 28,0 33,6 28,0 33,6

3.11 Univerzální držák hřeben, a nárožní latě 1 ks 34,0 40,8 34,0 40,8 34,0 40,8

3.12 Univerzální pás TOP-ROLL hliníkový 1 bm 240,0 288,0 240,0 288,0 240,0 288,0

3.13 Kartáčová lišta univerzální 1 ks 180,0 216,0 180,0 216,0 180,0 216,0

3.14 Univerzální pás VentOtec hliníkový 1 bm 150,0 180,0 150,0 180,0 150,0 180,0

3.15 Hřebenová ucpávka 1 ks 25,0 30,0 25,0 30,0 25,0 30,0

3.16 Hřebenová ucpávka - Slunečnice 1 ks 137,1 164,5 144,9 173,9 138,6 166,3

3.17 Hřebenová ucpávka - Holubice 1 ks 137,1 164,5 144,9 173,9 138,6 166,3

3.18 Univerzální pás Al Rol celohliníkový 1 bm 240,0 288,0 240,0 288,0 240,0 288,0

3.19 Univerzální pás BETA Rol celoměděný 1 bm 179,0 214,8 179,0 214,8 179,0 214,8

3.20 Hřebenový okrasný prvek - Věžička (komplet) 1 ks 920,8 1105,0 946,6 1135,9 922,9 1107,5

3.21 Hřebenový okrasný prvek -  Hrdličky (komplet) 1 ks 920,8 1105,0 946,6 1135,9 922,9 1107,5

3.22 Hřebenová ucpávka - Slunce 1 ks 139,0 166,8 146,3 175,6 140,6 168,7

3.23 Hřebenová ucpávka - Hrozen 1 ks 139,0 166,8 146,3 175,6 140,6 168,7

3.24 Přítlačný váleček 1 ks 97,8 117,4 97,8 117,4 97,8 117,4

3.25 Hřebenový okrasný prvek - Kohout (komplet) 1 ks 920,8 1105,0 946,6 1135,9 922,9 1107,5

4. Úžlabí

4.1 Měděný pás úžlabí se středovou drážkou 1ks/2m 1733,0 2079,6 1733,0 2079,6 1733,0 2079,6

4.2 Hliníkový pás úžlabí se středovou drážkou 1ks/2m 440,0 528,0 440,0 528,0 440,0 528,0

4.3 Těsnicí lišta úžlabí 1m 30,0 36,0 30,0 36,0 30,0 36,0

4.4 Těsnicí pás úžlabí 1 ks 200,0 240,0 200,0 240,0 200,0 240,0



5

KMB HODONKA

EFEKT STANDARD
balení 

KMB BETA
ks/paleta

ELEGANT BRILIANT
balení

KMB HODONKA
ks/paleta

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

28,0 33,6 20,7 24,8 250 24,5 29,4 26,5 31,8 240

28,0 33,6 20,7 24,8 160 24,5 29,4 26,5 31,8 160

107,4 128,9 92,6 111,1 32 101,0 121,2 105,2 126,2 32

107,4 128,9 92,6 111,1 32 101,0 121,2 105,2 126,2 32

64,5 77,4 55,1 66,1 114 59,8 71,8 62,9 75,5 114

185,9 223,1 172,0 206,4 80 180,3 216,4 184,4 221,3 80

350,7 420,8 346,1 415,3 349,2 419,0

350,7 420,8 346,1 415,3 349,2 419,0

340,4 408,5 328,0 393,6 334,8 401,8 338,9 406,7

299,2 359,0 288,8 346,6 30 293,6 352,3 297,7 357,2 30

303,3 364,0 292,9 351,5 297,7 357,2 301,8 362,2

29,0 34,8 29,0 34,8 29,0 34,8 29,0 34,8

6,0 7,2 6,0 7,2 50 ks/krabice 6,0 7,2 6,0 7,2 50 ks/krabice

28,0 33,6 28,0 33,6

34,0 40,8 34,0 40,8 34,0 40,8 34,0 40,8

240,0 288,0 240,0 288,0 5 bm/role 240,0 288,0 240,0 288,0 5 bm/role

180,0 216,0 180,0 216,0 20 ks/krabice 180,0 216,0 180,0 216,0 20 ks/krabice

150,0 180,0 150,0 180,0 5bm/role 150,0 180,0 150,0 180,0 5bm/role

25,0 30,0 25,0 30,0 25,0 30,0 25,0 30,0

139,9 167,9 137,1 164,5 138,6 166,3

139,9 167,9 137,1 164,5 138,6 166,3

240,0 288,0 240,0 288,0 5 bm/role 240,0 288,0 240,0 288,0 5 bm/role

179,0 214,8 179,0 214,8 5 bm/role 179,0 214,8 179,0 214,8 5 bm/role

924,4 1109,3 920,8 1105,0 922,9 1107,5

924,4 1109,3 920,8 1105,0 922,9 1107,5

142,1 170,5 139,1 166,9 140,6 168,7

142,1 170,5 139,1 166,9 140,6 168,7

97,8 117,4 97,8 117,4 97,8 117,4 97,8 117,4

924,4 1109,3 920,8 1105,0 922,9 1107,5

1733,0 2079,6 1733,0 2079,6 10 ks/krabice 1733,0 2079,6 1733,0 2079,6 10 ks/krabice

440,0 528,0 440,0 528,0 10 ks/krabice 440,0 528,0 440,0 528,0 10 ks/krabice

30,0 36,0 30,0 36,0 100 ks/krabice 30,0 36,0 30,0 36,0 100 ks/krabice

200,0 240,0 200,0 240,0 200,0 240,0 200,0 240,0



6

Kat. 
číslo Název výrobku MJ

                                                                                                                   KMB BETA

ELEGANT ELEGANT 
 modrá, zelená BRILIANT

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
 DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

5 Pultová hrana

5.1 Taška pultová základní 1 ks 194,7 233,6 214,4 257,3 198,8 238,6

5.2 Taška pultová půlená 1 ks 194,7 233,6 214,4 257,3 198,8 238,6

5.3 Taška pultová okrajová levá 1 ks 338,9 406,7 358,6 430,3 343,0 411,6

5.4 Taška pultová okrajová pravá 1 ks 338,9 406,7 358,6 430,3 343,0 411,6

5.5 Hřebenový těsnicí prvek 1 ks 20,2 24,2 24,6 29,5 21,5 25,8

6 Mansardová a úžlabní hrana

6.1 Taška lomená základní 1 ks 204,0 244,8 255,1 306,1 205,5 246,6

6.2 Taška lomená půlená 1 ks 204,0 244,8 255,1 306,1 205,5 246,6

6.3 Taška lomená okrajová levá 1 ks 349,1 418,9 436,4 523,7 350,4 420,5

6.4 Taška lomená okrajová pravá 1 ks 349,1 418,9 436,4 523,7 350,4 420,5

6.5 Taška úžlabní základní 1 ks 204,0 244,8 255,1 306,1 205,5 246,6

6.6 Taška úžlabní půlená 1 ks 204,0 244,8 255,1 306,1 205,5 246,6

6.7 Taška úžlabní okrajová levá 1 ks 349,1 418,9 436,3 523,6 350,4 420,5

6.8 Taška úžlabní okrajová pravá 1 ks 349,1 418,9 436,3 523,6 350,4 420,5

7 Větrání střechy

7.1 Taška větrací 1 ks 153,5 184,2 173,2 207,8 157,6 189,1

7.2 Ochranná větrací mřížka jednoduchá 1 ks 20,0 24,0 20,0 24,0 20,0 24,0

7.3 Ochranná větrací mřížka univerzál 1 ks 45,0 54,0 45,0 54,0 45,0 54,0

7.4 Ochranná větrací mřížka bobrovka 1 ks

7.5 Ochranný pás proti ptákům š. 100 mm 1 m 25,0 30,0 25,0 30,0 25,0 30,0

7.6 Ochranný pás proti ptákům š. 50 mm 1 m 20,0 24,0 20,0 24,0 20,0 24,0

7.7 Ochranný pás proti ptákům š. 80 mm 1 m 23,0 27,6 23,0 27,6 23,0 27,6

8 Zařízení pro přístup na střechu

8.1 Taška nášlapná 1 ks 170,0 204,0 189,7 227,6 174,1 208,9

8.2 Nášlapný rošt malý - komplet 1 ks 700,0 840,0 700,0 840,0 700,0 840,0

8.3 Nášlapný rošt velký - komplet 1 ks 900,0 1 080,0 900,0 1 080,0 900,0 1 080,0

8.4 Nášlap tašky 1 ks 390,0 468,0 390,0 468,0 390,0 468,0

9 Protisněhové zábrany

9.1 Taška protisněhová 1 ks 49,4 59,3 69,2 83,0 51,4 61,7

9.2 Protisněhová zábrana 1 ks 24,5 29,4 24,5 29,4 24,5 29,4

9.3 Taška sněholamu kovová 1 ks 734,0 880,8 734,0 880,8 734,0 880,8

9.4 Mříž sněholamu zesílená s nýtováním 1,8 m 1 ks 560,0 672,0 560,0 672,0 560,0 672,0

10 Prosvětlení střechy

10.1 Taška plastová prosvětlovací 1 ks 244,9 293,9 244,9 293,9 244,9 293,9

10.2 Střešní okno výstupní KM Beta - 45x73cm 1 ks 2490,0 2988,0 2490,0 2 988,0 2490,0 2 988,0

10.3 Střešní okno výstupní KM Beta - 46x51cm 1 ks 2190,0 2628,0 2190,0 2628,0 2190,0 2628,0

10.4 Střešní okno KM BETA kovové 1 ks 1970,0 2364,0 1970,0 2364,0 1970,0 2364,0

10.5 Střešní okno KM HODONKA kovové 1 ks

Ceník betonové střešní krytiny



7

KMB HODONKA

EFEKT STANDARD
balení 

KMB BETA
ks/paleta

ELEGANT BRILIANT
balení

KMB HODONKA
ks/paleta

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

200,3 240,4 185,9 223,1 16 194,7 233,6 198,8 238,6 16

200,3 240,4 185,9 223,1 16 194,7 233,6 198,8 238,6 16

344,5 413,4 330,1 396,1 338,9 406,7 343,0 411,6

344,5 413,4 330,1 396,1 338,9 406,7 343,0 411,6

23,0 27,6 17,6 21,1 20,2 24,2 21,5 25,8

206,7 248,0 204,0 244,8 205,5 246,6

206,7 248,0 204,0 244,8 205,5 246,6

351,6 421,9 349,1 418,9 350,4 420,5

351,6 421,9 349,1 418,9 350,4 420,5

206,7 248,0 204,0 244,8 205,5 246,6

206,7 248,0 204,0 244,8 205,5 246,6

351,6 421,9 349,1 418,9 350,4 420,5

351,6 421,9 349,1 418,9 350,4 420,5

159,1 190,9 146,6 175,9 36 153,5 184,2 157,6 189,1 36

20,0 24,0 20,0 24,0 300 ks/krabice 20,0 24,0 20,0 24,0 300 ks/krabice

45,0 54,0 45,0 54,0 50 ks/krabice 45,0 54,0 45,0 54,0 50 ks/krabice

25,0 30,0 25,0 30,0 5 bm/role 25,0 30,0 25,0 30,0 5 bm/role

20,0 24,0 20,0 24,0 5 bm/role 20,0 24,0 20,0 24,0 5 bm/role

23,0 27,6 23,0 27,6 5 bm/role 23,0 27,6 23,0 27,6 5 bm/role

175,6 210,7 157,7 189,2 16 170,0 204,0 174,1 208,9 16

700,0 840,0 700,0 840,0 700,0 840,0 700,0 840,0

900,0 1 080,0 900,0 1 080,0 900,0 1 080,0 900,0 1080,0

390,0 468,0 390,0 468,0 390,0 468,0 390,0 468,0

52,9 63,5 43,2 51,8 54 49,4 59,3 51,4 61,7 54

24,5 29,4 24,5 29,4 24,5 29,4 24,5 29,4

734,0 880,8 734,0 880,8 734,0 880,8 734,0 880,8

560,0 672,0 560,0 672,0 560,0 672,0 560,0 672,0

244,9 293,9 244,9 293,9 244,9 293,9 244,9 293,9

2490,0 2 988,0 2490,0 2 988,0 2490,0 2988,0 2490,0 2988,0

2190,0 2628,0 2190,0 2628,0 2190,0 2628,0 2190,0 2628,0

1970,0 2364,0 1970,0 2364,0

1970,0 2364, 1970,0 2364,0



8

Kat. 
číslo Název výrobku MJ

                                                                                                                   KMB BETA

ELEGANT ELEGANT 
 modrá, zelená BRILIANT

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
 DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

11 Střešní prostupy

11.1 Taška prostupová 1 ks 141,1 169,3 173,8 208,6 143,2 171,8

11.2 Plastové víčko 1 ks 22,0 26,4 22,0 26,4 22,0 26,4

11.3 Taška plastová odvětrávací - komplet 1 ks 1048,0 1257,6 1048,0 1257,6 1048,0 1257,6

11.4 Taška plastová anténní 1 ks 590,0 708,0 590,0 708,0 590,0 708,0

11.5 Taška odkouření turbokotle 1 ks 680,0 816,0 710,0 852,0 682,0 818,4

11.6 Taška betonová odvětrávací - komplet 1 ks 1040,0 1248,0 1140,0 1368,0 1042,0 1250,4

11.7 Taška betonová anténní 1 ks 580,0 696,0 740,0 888,0 582,0 698,4

11.8 Hydroizolační prostupový kroužek 1 ks 65,0 78,0 65,0 78,0 65,0 78,0

11.9 Taška odvodňovací 1 ks 133,9 160,7 154,5 185,4 136,0 163,2

12 Připevnění hromosvodu, kolektoru

12.1 Hřebenáč hromosvodový 1 ks 147,4 176,9 215,5 258,6 148,8 178,6

12.2 Taška hromosvodová 1 ks 177,5 213,0 258,5 310,2 180,0 216,0

12.3 Taška kolektorová 1 ks 139,1 166,9 205,4 246,5 141,1 169,3

12.4 Taška hromosvodová - vodorovné vedení 1 ks 214,4 257,3 295,5 354,6 217,0 260,4

13 Hydroizolační folie

13.1 Hydroizolační folie Betafol 1 m2 16,1 19,3 16,1 19,3 16,1 19,3

13.2 Hydroizolační folie TYVEK Solid 1 m2 43,0 51,6 43,0 51,6 43,0 51,6

13.3 Hydroizolační folie JUTADACH -115 1 m2 38,0 45,6 38,0 45,6 38,0 45,6

13.4 Hydroizolační folie JUTADACH -135 1 m2 41,8 50,2 41,8 50,2 41,8 50,2

13.5 Hydroizolační folie Dragofol 1 m2 24,9 29,9 24,9 29,9 24,9 29,9

13.6 Hydroizolační folie DELTA FOXX 1 m2 105,0 126,0 105,0 126,0 105,0 126,0

13.7 Lepidlo DELTA FOXX - PREN 1 ks 600,6 720,7 600,6 720,7 600,6 720,7

13.8 těsnicí páska DELTA FLEXX - BAND 1 bm 54,6 65,5 54,6 65,5 54,6 65,5

13.9 Těsnicí páska DELTA NB 50 1 bm 38,3 46,0 38,3 46,0 38,3 46,0

13.10 Samolepicí pás na folie 1 bm 23,0 27,6 23,0 27,6 23,0 27,6

13.11 Butylkaučuková lepicí páska 1 bm 14,5 17,4 14,5 17,4 14,5 17,4

13.12 Hliníkový okapní plech 1ks/2m 234,0 280,8 234,0 280,8 234,0 280,8

13.13 Měděný okapní plech 1ks/2m 741,4 889,7 741,4 889,7 741,4 889,7

13.14 Hydroizolační folie JUTADACH -115 s aplikační páskou 1 m2 41,8 50,2 41,8 50,2 41,8 50,2

13.15 Hydroizolační folie JUTADACH -135 s aplikační páskou 1 m2 46,8 56,2 46,8 56,2 46,8 56,2

13.16 DELTA MAXX PLUS 1 m2 80,0 96,0 80,0 96,0 80,0 96,0

13.17 Sunflex contact 1 m2 55,0 66,0 55,0 66,0 55,0 66,0

14 Lemování

14.1 TOPFLEX 1 bm 370,0 444,0 370,0 444,0 370,0 444,0

14.2 Krycí lišta TOP FLEXU 2 bm 210,0 252,0 210,0 252,0 210,0 252,0

15 Spojovací materiál

15.1 Hřebík FeZn  ø  2,5x32 mm 775/kg 59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4

15.2 Hřebík FeZn  ø 2,5x40 mm 610/kg 59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4

15.3 Hřebík FeZn  ø 2,8x70 mm 272/kg 59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4

15.6 Příchytka tašky 1 ks 3,7 4,4 3,7 4,4 3,7 4,4

16 Ostatní

16.1 Paleta 120x80,102x120 1 ks 200,0 240,0 200,0 240,0 200,0 240,0
 

Ceník betonové střešní krytiny



9

KMB HODONKA

EFEKT STANDARD
balení 

KMB BETA
ks/paleta

ELEGANT BRILIANT
balení

KMB HODONKA
ks/paleta

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

145,7 174,8 136,4 163,7 30 141,1 169,3 143,2 171,8 30

22,0 26,4 22,0 26,4 22,0 26,4 22,0 26,4

1048,0 1257,6 1048,0 1257,6 1048,0 1257,6 1048,0 1257,6

590,0 708,0 590,0 708,0 590,0 708,0 590,0 708,0

734,4 881,3 676,0 811,2 680,0 816,0 682,0 818,4

1045,0 1254,0 1039,0 1246,8 1040,0 1248,0 1042,0 1250,4

592,3 710,8 575,0 690,0 580,0 696,0 582,0 698,4

65,0 78,0 65,0 78,0 65,0 78,0 65,0 78,0

139,1 166,9 131,8 153,6

161,9 194,3 144,2 173,0 48 147,4 176,9 148,8 178,6 48

181,3 217,6 175,1 210,1 18 177,5 213,0 180,0 216,0 18

143,7 172,4 134,3 161,2 42 139,1 166,9 141,1 169,3 42

219,4 263,3 211,2 253,4 214,4 257,3 217,0 260,4

16,1 19,3 16,1 19,3 50 bm/role (75 m2) 16,1 19,3 16,1 19,3 50 bm/role (75 m2)

43,0 51,6 43,0 51,6 50 bm/role (75 m2) 43,0 51,6 43,0 51,6 50 bm/role (75 m2)

38,0 45,6 38,0 45,6 50 bm/role (75 m2) 38,0 45,6 38,0 45,6 50 bm/role (75 m2)

41,8 50,2 41,8 50,2 50 bm/role (75 m2) 41,8 50,2 41,8 50,2 50 bm/role (75 m2)

24,9 29,9 24,9 29,9 50 bm/role (75 m2) 24,9 29,9 24,9 29,9 50 bm/role (75 m2)

105,0 126,0 105,0 126,0 50 bm/role (75 m2) 105,0 126,0 105,0 126,0 50 bm/role (75 m2)

600,6 720,7 600,6 720,7 850 g/láhev 600,6 720,7 600,6 720,7 850 g/láhev

54,6 65,5 54,6 65,5 10 bm/role 54,6 65,5 54,6 65,5 10 bm/role

38,3 46,0 38,3 46,0 20 bm/role 38,3 46,0 38,3 46,0 20 bm/role

23,0 27,6 23,0 27,6 50 bm/role 23,0 27,6 23,0 27,6 50 bm/role

14,5 17,4 14,5 17,4 45 bm/role 14,5 17,4 14,5 17,4 45 bm/role

234,0 280,8 234,0 280,8 234,0 280,8 234,0 280,8

741,4 889,7 741,4 889,7 741,4 889,7 741,4 889,7

41,8 50,2 41,8 50,2 50 bm/role (75 m2) 41,8 50,2 41,8 50,2 50 bm/role (75 m2)

46,8 56,2 46,8 56,2 50 bm/role (75 m2) 46,8 56,2 46,8 56,2 50 bm/role (75 m2)

80,0 96,0 80,0 96,0 50 bm/role (75 m2) 80,0 96,0 80,0 96,0 50 bm/role (75 m2)

55,0 66,0 55,0 66,0 50 bm/role (75 m2) 55,0 66,0 55,0 66,0 50 bm/role (75 m2)

370,0 444,0 370,0 444,0 370,0 444,0 370,0 444,0

210,0 252,0 210,0 252,0 210,0 252,0 210,0 252,0

59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4

59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4

59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4 59,5 71,4

3,7 4,4 3,7 4,4 3,7 4,4 3,7 4,4

200,0 240,0 200,0 240,0 200,0 240,0 200,0 240,0



10

302

336

30 301

331
B

B

A A

42
0

75
19

Betonová krytina od KM BETA a. s., je krytina s nejdelší výrobní tradicí u nás a těší se důvěře architektů, projektantů, pokrývačů i stavebníků. 
Vyrábí se na jižní Moravě z vysoce hodnotných přírodních materiálů, křemičitého písku, jakostního portlandského cementu a barev ných 
pigmentů na bázi oxidu železa s využitím nejmodernějších technologií.
Krytina od firmy KM BETA a. s. patří mezi špičkové střešní krytiny splňující požadavky nejvyšších evropských standardů a kvalit. Samozřejmostí 
výroby je dodržování požadavků evropské normy ČSN EN 490 a systému managementu jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2009. 

Záruka 30 let 
na betonovou střešní krytinu za podmínek stanovených v záručním listě.

Záruka 15 let 
na funkčnost výrobků střešního příslušenství za podmínek stanovených 
v záručním listě. 

Střecha bez údržby
Povrchová úprava s dvojitým akrylátovým nástřikem přispívá k barevné stálosti a dlouhodobě pěknému vzhledu střechy. Povrchová úprava 
tvořená dvěma vrstvami speciálních barev vytváří ojedinělou povrchovou úpravu s vyšší odolností proti povětrnostním vlivům, vyšší životností a 
výrazným barevným efektem. 
V každé barvě je k dispozici široká škála doplňků uceleného střešního systému. Při jejich použití a za dodržení doporučených konstrukčních 
postupů je o Vaši střechu postaráno na dlouhou dobu.  Životnost krytiny od KM BETA a. s., je 100 let.

Certifi kace

Technické parametry
KMB BETA KMB BOBROVKA

Kvalita krytiny KMB BETA, KMB HODONKA, KMB BOBROVKA

Rozměr:  420×331 mm
Krycí šířka: 301 mm
Hmotnost:  4,25 kg/ks
Potřeba:  10 ks/m2

Rozteč latí
při sklonu střechy:  12–22° 320–325 mm
 22–30° 320–330 mm
 > 30° 320–340 mm

Střešní 
sklon

(°)

DVOJITÉ KRYTÍ KORUNOVÉ KRYTÍ

Rozteč 
latí (mm)

Potřeba 
(ks/m2)

Rozteč 
latí (mm)

Potřeba 
(ks/m2)

25–35 155 38 310 38

35–40 160 36 320 37

Dvojité krytí Korunové krytí

Rozměr:  420×336 mm
Krycí šířka: 302 mm
Hmotnost:  4,25 kg/ks
Potřeba:  10 ks/m2

Rozteč latí 
při sklonu střechy:  12-30° 325 mm
 > 30° 340 mm
Použití:
• není omezeno nadmořskou výškou
• pro střešní sklony v rozmezí od 12° do 90° 
• hmotnost střešního pláště 42,5 kg/m2

Rozměr:  420×168 mm
Hmotnost: 2,2 kg/ks

Použití:
• není omezeno nadmořskou výškou
• pro střešní sklony v rozmezí od 25° 

do 90° 

KMB HODONKA

Všechny platné certifikáty, ceník a záruční list je možné stáhnout i na internetové 
adrese www.kmbeta.cz. 

KM Beta a.s. provádí ZDARMA výpočty potřeby prvků a cenové kalkulace na 
jakoukoli stavbu dle dodané projektové dokumentace. Svůj požadavek můžete zaslat 
i e-mailem na adresu: kmbeta@kmbeta.cz nebo poštou na adresu: KM Beta a.s., 
obchodní oddělení, 696 81 Bzenec. Lze využít i orientační ON-LINE kalkulace nebo 
přesného výpočtu na našich internetových stránkách www.kmbeta.cz.

Použití:
• není omezeno nadmořskou výškou
• pro střešní sklony v rozmezí od 12° do 90° 
• hmotnost střešního pláště 42,5 kg/m2



11

1

3

2

5

4

1

2

3

4

5

- větší vůle ve zvýšené vodní drážce
- zesílení  drážky, větší odolnost proti poškození

- podélné vyztužení profi lu v ploše, zvýšení   
  lomové pevnosti při snížení hmotnosti tašky

- příčné vyztužení profi lu

- přídavné odsazení od střešní latě, větší stabilita 
  řezaných tašek

- odlehčení patního žebrování
- snížení vzájemné kontaktní plochy rubové 
  a lícní strany v paletě

TECHNICKÉ PARAMETRY

   Vlastnosti KMB BETA KMB HODONKA
  Délka prvku (mm) 420 420 
  Šířka prvku (mm) 331 336 
  Tloušťka prvku (mm) 12 12 

  Nasákavost (%) max. 9 max. 9
  Únosnost (N) 2000 2000 
  Mrazuvzdornost (cykly) 25 25

  Krycí šířka (mm) 301 302 

  Krycí délka (mm) 320 – 340 325 – 340 

  Sklon střechy (°) 12–90 12–90
  Závěsná délka (mm) 401 405

  Bezpečný sklon střechy (°) 22 22
  Rozměr latí (mm) 30/50 30/50 

   Plošná hmotnost (kg/m2) 42,5 42,5 

  Hmotnost (kg/ks) 4,25 4,25 

  Objemová hmotnost (kg/m3) 2250 2250

  Spotřeba (ks/m2) 10 10 

  Třída reakce na oheň A1 – nehořlavé A1 – nehořlavé

  Výška vlny (mm) 26 33,5 

  Počet vln 2 2

Inovace užitných vlastností



12

Společnost KM BETA a.s. je v součastné době největším výrobcem vápenopískových zdicích prvků.
Zdicí prvky SENDWIX, tradiční zdicí materiál, slaví v současné době návrat na stavební scénu téměř v celé Evropě. Důvodem není zdaleka jen příklon 
k přírodním materiálům nebo elegantní vzhled lícových cihel, ale především bezkonkurenční technické parametry, které mají ideální využití u zděných staveb všech typů 
v systému vícevrstvých stěn, včetně ostře sledované oblasti energeticky úsporného stavebnictví.

ZDICÍ PRVKY SENDWIX

NOSNÉ ZDIVO

NENOSNÉ ZDIVO

VÝHODY

SENDWIX 16DF-LD
498×240×248

SENDWIX 12DF-LD
498x175x248

SENDWIX 8DF-LD
248x240x248

SENDWIX 6DF-LD
248x175x248

SENDWIX 5DF-LP
290x240x123

SENDWIX 4DF-LD
248×115×248

SENDWIX 2DF-LD
240×115×123

Lícová cihla NF
240x115x71

Lícová cihla VF
290x140x65

KM Beta a.s. provádí ZDARMA výpočty potřeby prvků a cenové kalkulace na jakoukoli stavbu dle dodané projektové 
dokumentace. Svůj požadavek můžete zaslat e-mailem na adresu: kmbeta@kmbeta.cz nebo poštou na adresu: 
KM Beta a.s., obchodní oddělení, 696 81 Bzenec-Přívoz. 
Lze využít i orientační ON-LINE kalkulace nebo přesného výpočtu na našich internetových stránkách www.kmbeta.cz.

MATERIÁL VHODNÝ PRO 
NÍZKOENERGETICKÉ 
A PASIVNÍ DOMY

CENOVÁ VÝHODNOST,
NÍZKÁ SPOTŘEBA 
STAVEBNÍCH HMOT

VELKÁ PŘESNOST,
RYCHLOST VÝSTAVBY

VĚTŠÍ UŽITNÁ PLOCHA

exteriér

interiér

290

MPa

VYSOKÁ PEVNOST 
PŘI SUBTILNÍ ŠÍŘCE 
STĚNY

175

SENDWIX PŘEKLAD 2DF
115x240x1000-3000

SENDWIX PŘEKLAD 8DF
240x240x1000-3000

SENDWIX PŘEKLAD 6DF
175x240x1000-3000

PŘEKLADY



13

PROFIBLOK je pálený cihelný systém. Celý systém tvoří pálené tvarovky pro vnější a vniťřní nosné zdivo, příčkové zdivo, překlady, stropní konstrukce a doplńkové 
výrobky.

ZDICÍ PRVKY PROFIBLOK

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ ZDIVO

HODOTHERM 44 P+D

PŘÍČKOVÉ ZDIVO

HODOTHERM 40 P+D HODOTHERM 36,5 P+D

HODOTHERM 30 P+D HODOTHERM 24 P+D

HODOTHERM 6,5 P+D HODOTHERM 8 P+D HODOTHERM 11,5 P+D

HODOTHERM 17,5 P+D PŘÍČKOVKA 29

VĚNCOVKY

VĚNCOVKA 175 VĚNCOVKA 240 VĚNCOVKA 300

VĚNCOVKA 365 VĚNCOVKA WU 365

PŘEKLADY

STROPNÍ NOSNÍK A VLOŽKY MIAKO

NOSNÍK MIAKO

MIAKO 15/62,5 MIAKO 19/62,5

MIAKO 23/50 HURDIS 1

PROFIBLOK

WWW.PROFIBLOK.CZ



14

POZNÁMKY



15

Dodací a prodejní podmínky KM BETA a. s. 
na střešní systém KM Beta 
(platné od 1. 3. 2011)

A: Výrobky

-  viz. ceník betonové střešní krytiny 

B: Balení

-  viz. ceník - balení betonové střešní krytiny

C: Objednávka musí zásadně obsahovat

-  vyžaduje se písemná forma zaslaná poštou, faxem nebo e-mailem. 
Možnost využití tiskopisu a. s.

-  druh výrobku, požadované množství, barvu - viz prospekt

- způsob dopravy

-  požadovaná dodací lhůta

- místo určení

 

Dodací lhůta:

 a) u smluvních partnerů dle platných smluv a dle termínů uvedených v 
platném ceníku výrobků

 b) u nesmluvních partnerů 10 pracovních dnů (resp. dle termínů 
uvedených v platném ceníku výrobků) od potvrzení objednávky v případě 
plně vytíženého kamionu (22 tun nebo 28 ks palet výrobků) při požadavku 
dodávky na určené místo dopr. prostředky, které zajišťuje výrobce,resp.dle 
termínů uvedených v platném ceníku výrobků.

 c) dojde-li ze strany odběratele ke změně objednaného a připraveného 
zboží, nebo k úplnému zrušení objednávky, bude za každou nově 
zabalenou nebo připravenou paletu účtována částka 100,- Kč

 d) výrobu lomených a úžlabních tašek je nutno objednat 30 dnů před 
termínem dodávky, dojde-li ze strany odběratele ke zrušení připra¬vené 
objednávky, bude odběrateli fakturována suma za vyrobené a neodebrané 
zboží dle platného ceníku.

 e) za každou neucelenou paletu výrobků KM BETA vyfakturuje dodavatel 
odběrateli 100,- Kč bez DPH (neucelenou paletou se rozumí odběr menšího 
počtu ks/paletu, než je stanovené v platném ceníku KM BETA a.s.)

D: Způsob placení

 a) smluvní partneři dle platných smluv

 b) nesmluvní partneři - platba v hotovosti

                                   - předfakturou (zálohový list)

E: Předmět objednávky

- sortiment betonové střešní krytiny včetně doplňků je uveden v technické 
příručce, prospektovém programu

- Na výše uvedené sortimenty výrobků bylo vydáno prohlášení o shodě 
podle § 13 zák.č.22/1997 Sb. ve znění nařízení vlády č.190/2002 Sb. a 
nařízení vlády č.163/Sb. a 312/2005 Sb.

F: Ceny

- ceny jsou určené ceníkem platným v době expedice

- v ceně je zahrnuta paletizace a nakládka výrobků na dopr. prostředek

  a u smluvních partnerů doprava na území ČR

- v případě složení hydraulickou rukou bude fakturována částka 90,- Kč/
paletu bez DPH

G: Dodací podmínky

 Dodávka je splněna:

- v případě vlastního odvozu naložením na přepravní prostředek

- v případě požadavku na dohodnuté místo dopravními prostředky 
dodavatele předáním zboží sjednanému přepravci

- v případě, že zákazník neodebere zakázku nebo její část v dohodnutém 
termínu, bude mu zakázka nebo zbývající část rezervována maximálně 
14 dnů.

- v případě odvozu vozidly dodavatele dodáním na dohodnuté místo 
určení

H: Přechod vlastnictví a rizika

- Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží celkovým zaplacením 
kupní ceny. V případě, že zboží nebude v termínu zaplaceno, vyhrazuje si 
dodavatel právo neuhrazené zboží odvézt zpět na náklady odběratele.

- Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele v okamžiku dodávky 
dle bodu G.

I: Způsob vrácení palet

- KM Beta a.s., výrobní závody Bzenec-Přívoz a Kyjov zásadně přijímají 
nazpět palety nepoškozené a schopné dalšího použití, označené logem 
KM BETA. To znamená, že všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, 
prkna nepoškozená.Jestliže palety vracené odběratelem budou poškozeny 
tak,že nebudou schopny plnit svoji funkci,KM Beta a.s. není povinna takové 
palety převzít a uhradit.Za běžné opotřebení palet se odběratel zavazuje 
uhradit dodavateli nájem 20,- Kč bez DPH za danou paletu.Nájem bude 
fakturován odběrateli společně s dodávkou.Při zasílání prázdných palet 
prostřednictvím přepravců je nutno palety zasílat vyplaceně na místo 
určení. Zásadně nelze palety vracet na náklady KM Beta a.s., Hodonín. V 
případě nedodržení uvedené podmínky budou náklady na vrácení palet 
přeúčtovány odběrateli anebo zúčtovány proti záloze za palety. Palety 
se zásadně vracejí jen do 6 měsíců po expedici výrobků KM Beta. Na 
základě potvrzené vrácenky od KM Beta a.s., budou palety dobropisovány 
v termínu do pěti pracovních dnů.

J: Odpovědnost za vady, záruka, reklamace

   Vyřizování reklamací se řídí reklamačním řádem firmy KM Beta a.s. Na 
dodávané betonové zboží poskytuje firma KM Beta a.s. záruku 30 let za 
podmínek uvedených v platném záručním listu, který je odběrateli předán 
s fakturou. Reklamace se uplatňuje písemně. V písemné reklamaci musí 
být uvedeno číslo faktury (dodacího listu), datum nákupu, kdy a kde bylo 
zboží zakoupeno. Dále musí být uveden důvod reklamace, resp. popis 
vady a případně návrh na řešení. Dodavatel nenese odpovědnost za škody 
způsobené nesprávným užíváním či skladováním výrobků. Za vady jakosti, 
na které se záruka nevztahuje, zodpovídá dodavatel po dobu 2 let ode dne 
uskutečněné dodávky. Záruka se rovněž nevztahuje na případné barevné 
rozdíly a přechodné výkvěty dle ČSN EN 490. V případě dopravy zboží 
odběratelem nese riziko mechanického poškození dodávky odběratel.

 V případě poškození zboží vinou dopravy dodavatele je odběratel 
povinen sepsat reklamační zápis v den dodání zboží, tento zápis bude 
podepsán odběratelem i přepravcem. Zjevné vady dodaného množství 
a jakosti je odběratel povinen reklamovat ihned u přepravce a vyznačit je 
na potvrzení o převzetí dodávky. Skryté vady musí být reklamovány do tří 
dnů po zjištění vady. Výrobky se zjevnou vadou nesmí být instalovány do 
střešního pláště, respektive stavební konstrukce. Odpovědnost dodavatele 
je vždy limitována hodnotou dodávaného zboží.

K: Odstoupení od smlouvy, náhrada škody

    V případě zaplacení zboží před dodávkou má prodávající právo splnit 
dodávku ve Ihůtě do 10 dnů po obdržení platby na účet anebo jiné uzavřené 
dohodě. Při neodstranitelných překážkách, nemůže-li prodávající tuto 
Ihůtu dodržet, má právo od smlouvy odstoupit, o čemž musí neprodleně 
vyrozumět odběratele a také neprodleně jemu vrátit zaplacenou částku. 
Dodavatel neodpovídá za nesplnění povinnosti v uzavřené kupní smlouvě 
podle „Dodacích a prodejních podmínek“, pokud se tak stane z důvodů 
nepředvídatelných anebo neodvratitelných okolností, kterým nemohl 
prodávající zabránit.

L: Všeobecné závěrečné ustanovení

   Všechny spory vznikající ze smluv mezi odběratelem a dodavatelem a 
v souvislosti s nimi budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím 
řízení,včetně doručování rozhodnutí,jedním rozhodcem jmenovaným 
1.MORAVSKOU ROZHODCOVSKOU SPOLEČNOSTÍ,s.r.o.,IČ 27670767,podle 
jejího Rozhodčího řádu a Poplatkového řádu,zveřejněných na internetových 
stránkách www.1mrs.cz.Pokud není v „Dodacích a prodejních podmínkách“ 
ustanoveno jinak, platí pro smlouvy na základě nich uzavřených příslušná 
ustanovení obchodního zákoníku a občanského zákoníku. Tyto „Dodací 
a prodejní podmínky“ ve smyslu § 273 obchodního zákoníku se považují 
za všeobecné obchodní podmínky dodávek sortimentu betonové střešní 
krytiny a zdicích prvků dodávaných a. s..



VÝPOČET POTŘEBY STŘEŠNÍ KRYTINY A DOPLŇKŮ

e-mail: miroslav.foltyn@kmbeta.cz tel.: 518 340 938

VÝPOČET POTŘEBY ZDICÍCH PRVKŮ SENDWIX, PROFIBLOK

e-mail: blahusek@kmbeta.cz tel.: 518 340 044

Oblastní ředitel pro regiony 11., 12., 13., 50. – Lubomír Hájek, tel.: 777 327 817, lubo.hajek@kmbeta.cz

11. Praha tel.: 777 327 827 region11@kmbeta.cz

12. Západní Čechy tel.: 777 327 816 region12@kmbeta.cz

13. Jihozápadní Čechy tel.: 777 327 826 region13@kmbeta.cz

50. Jižní Čechy tel.: 774 952 798 region50@kmbeta.cz

Technické poradenství

Vlastimil Sova tel.: 777 327 824 vlasta.sova@kmbeta.cz

Oblastní ředitel pro regiony 14., 15., 16., 21., 23. – Miloslav Alinč, tel.: 774 752 828, miloslav.alinc@kmbeta.cz

14. Severozápadní Čechy tel.: 777 327 815 region14@kmbeta.cz

15. Severní Čechy tel.: 777 327 813 region15@kmbeta.cz

16. Severovýchodní Čechy tel.: 777 127 942 region16@kmbeta.cz

21. Střední Čechy tel.: 777 327 825 region21@kmbeta.cz

23. Východní Čechy tel.: 777 327 812 region23@kmbeta.cz

Oblastní ředitel pro regiony 22., 24., 25., 26., 27., 28., 29. – Karel Stříbrný, tel.: 777 327 823, karel.stribrny@kmbeta.cz

22. Vysočina tel.: 777 327 809 region22@kmbeta.cz

24. Střední Morava tel.: 777 127 943 region24@kmbeta.cz

25. Severovýchodní Morava tel.: 777 327 811 region25@kmbeta.cz

26. Brno, Blansko tel.: 777 327 810 region26@kmbeta.cz

27. Jihovýchodní Morava tel.: 777 327 806 region27@kmbeta.cz

28. Jihozápadní Morava tel.: 774 752 834 region28@kmbeta.cz

29. Severní Morava tel.: 774 752 836 region29@kmbeta.cz

Technické poradenství 

Ing. Martin Urbanec tel.: 777 327 814 e-mail: martin.urbanec@kmbeta.cz

Pavel Kouřil tel.: 774 752 812 e-mail: pavel.kouril@kmbeta.cz

www.kmbeta.cz infolinka: 800 150 200

Expedice KM Beta a.s. – Hodonín
Expedice zdicího systému PROFIBLOK
Cihelna Hodonín s.r.o.
Brněnská 59/A
695 03 Hodonín
tel.: 518 699 418, 518 699 433
fax: 518 699 420, 518 699 430
e-mail: odbythodonin@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–17.30 hod

Expedice KM Beta a.s. – Bzenec-Přívoz
Expedice betonové střešní krytiny 
a vápenopískových zdicích prvků SENDWIX
696 81 Bzenec-Přívoz
tel.: 518 307 119, 518 307 114
Provozní doba: 6.00–22.00 hod

Expedice KM Beta a.s. – Kyjov
Expedice betonové střešní krytiny
Jiráskova 630, 697 01 Kyjov
tel.: 518 699 012, 518 699 016
fax: 518 699 019
e-mail: odbytkyjov@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–20.00 hod

KM Beta a.s.
Dolní Valy 2, 695 01 Hodonín

Příjem objednávek:
fax: 518 307 152, e-mail: odbyt@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–14.30 hod

Obchodní oddělení – Bzenec-Přívoz
696 81 Bzenec-Přívoz
tel.: 518 321 134, 518 340 938
fax: 518 321 138, 518 340 938
e-mail: kmbeta@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–15.30 hod

Dispečer dopravy:
tel.: 518 307 150
e-mail: doprava@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–14.30 hod

BEZPLATNÝ SERVIS ZÁKAZNÍKŮM

OBCHODNÍ SÍŤ

1. 3. 2011


